
министерство ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ф е д е р а ц и и

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 
Регшрациошшй JVfe. ÔSRQ

от

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минсельхоз России)

ПРИКАЗ

от 19 марта 2018 г. № П4

Москва

О внесении изменения в Правила расчета и взимания платы за 
пользование рыбоводными участками, утвержденные приказом 

Минсельхоза России от 2 февраля 2015 г. № 30

В соответствии с пунктом 83 Правил организации и проведения торгов 
(конкурсов, аукционов) на право заключения договора пользования 
рыбоводным участком, утвержденных постановлением Правительства 
Российской Федерации от 15 мая 2014 г. № 450 (Собрание законодательства 
Российской Федерации, 2014, № 21, ст. 2703; 2015, № 40, ст. 5562; № 44, 
ст. 6137; 2017, №1, ст. 219; № 49, ст. 74571), п р и к а з ы в а ю :

внести изменение в Правила расчета и взимания платы за пользование 
рыбоводными участками, утвержденные приказом Минсельхоза России 
от 2 февраля 2015 г. № 30 (зарегистрирован Минюстом России 3 марта 2015 г., 
регистрационный номер № 36339), согласно приложению.

Министр ^  А.Н. Ткачев

Официальный интернет-портал правовой информации, http://www.pravo.gov.ru, 27.02.2018, 
№0001201802270011

пожарная сертификация

https://meganorm.ru/Index2/1/4294815/4294815687.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4294815/4294815687.htm


Приложение
к приказу Минсельхоза России 
от 19 марта 2018 г. № 114

ИЗМЕНЕНИЕ,
которое вносится в Правила расчета и взимания платы за пользование 
рыбоводными участками, утвержденные приказом Минсельхоза России 

от 2 февраля 2015 г. № 30

Пункт 4 Правил расчета и взимания платы за пользование рыбоводными 
участками, утвержденных приказом Минсельхоза России от 2 февраля 2015 г. 
№ 30, изложить в следующей редакции:

«4. Начальная цена предмета аукциона рассчитывается как произведение 
площади рыбоводного участка, количества лет, на которое заключается договор 
пользования рыбоводным участком, и соответствующего коэффициента платы 
за пользование рыбоводными участками, установленного согласно приложению 
к настоящим Правилам.».

Г
Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4294815/4294815687.htm

